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LIF Lindesberg vänder hem från Skövde som vinnare av Husaren Open!
Tidigare på försäsongen hade man förlorat mot VästeråsIrsta, men i
söndagens final mot samma motstånd tog man revansch. Slutresultatet
skrevs till 30-22 efter att LIF ryckt ifrån i andra halvlek.

Via dubbla segrar i lördagens gruppspel säkrade LIF Lindesberg en plats i finalen i
Husaren Open. Där ställdes man mot VästeråsIrsta, ett lag man redan mött en gång den
här försäsongen. Då blev det förlust för LIF med siffrorna 19-28, men idag var rollerna
ombytta.



Finalen i Skövde började dock eländigt. VästeråsIrsta öppnade starkt och sköljde
över LIF, som fick se underläget öka till hela 2-8. Men brandgult arbetade sig sakta men
säkert in i matchen och lagom före halvtid tog man ledningen med 13-12. Det trots en
tuff inledning på matchen.

– Ja, men det blir lätt så. De var aggressiva i början och vi fick inte bort dem bakåt,
samtidigt som vi inte hade något bra anfallsspel och fick mycket kontringar på oss. Men
efterhand får vi till ett bättre försvarsspel och det ger oss en trygghet och ett lugn,
förklarar Herman Arenvang.

I andra halvlek fortsatte sedan LIF att hålla sin knappa ledning intakt. Lagen följdes åt
upp till 22-20, där LIF lade in en högre växel. Med ett bestämt försvar och en enorm
effektivitet framåt kunde man dra ifrån mål för mål. Slutresultatet skrevs till 30-22,
efter att LIF vunnit andra halvlek med klara 17-10.

– Jag är mest nöjd med tålamodet och lugnet i spelet. Även när vi hamnar i underläge
med 8-2 så fortsätter vi att spela på och vi förhastar oss inte, summerar Arenvang.

”Vi är på rätt väg”

Finalsegern mot VästeråsIrsta innebär att LIF kan titulera sig som vinnare av Husaren
Open. Helgens tre matchvinster kom nog dessutom efterlängtat. Inför cupspelet i
Skövde hade LIF spelat sex träningsmatcher, men endast vunnit en.

– Framförallt är det kul att vinna, sen tycker jag att det känns som att vi är på rätt väg.
Vi har tagit stora kliv jämfört med de tidigare träningsmatcherna. Vi gör en klart mycket
bättre match idag mot när vi mötte VästeråsIrsta senast. Det är många som är med och
bidrar och vi känns stabila över hela helgen, både framåt och bakåt, menar Sébastien
Ehnevid.

LIF-målvakten delade på ansvaret med Niklas Jansson. Duon stod varsin halvlek genom
hela cupspelet och ”Sebban” är nöjd med sin insats i målet.

– Det känns som att formen är på väg. Jag tycker att Niklas också spelar bra. Sen har vi
ett bra försvar och det gör vårat arbete lättare, det är en kombination där.

LIF återvänder till träningsplanen nu i veckan, där man kommer fortsätta att slipa på
detaljer inför seriespelet. Den Allsvenska premiären hemma mot Rimbo Roslagen är två
veckor bort i tiden. LIF har inga fler träningsmatcher inbokade och tränare Arenvang
förklarar varför.



– Vi hade väl kanske kunnat spela en match till. Men vi har fått en riktig genomkörare
med fyra matcher nu i helgen, så då känner vi att vi inte riktigt behöver mer. Vi får hålla
formen ändå.

Matchfakta LIF Lindesberg-VästeråsIrsta:
Resultat: 30-22 (13-12)
Mål LIF: Jesper Nilsson 6, Oskar Erixon 5, Freddy Lindblad 4, Bashkim Gashi 4, Sebastian
Hammar 4, Jesper Jakobsson 4, Joakim Bååk 2, Gustaf Ekström
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